

PROTOKÓŁ Z XIV WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU LITERACKIEGO
„TWÓJ TALENT SZANSĄ NA LEPSZY ŚWIAT”

5 maja 2019 zakończyła ocenę prac Komisja Konkursowa XIV Wojewódzkiego Konkursu Literackiego pod hasłem „Twój talent szansą na lepszy świat”. Organizatorem konkursu był Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie.

Uczestnikami konkursu były dzieci i młodzież szkół podstawowych, gimnazjum i szkół średnich. Warunkiem uczestnictwa w konkursie było napisanie pracy w dowolnej formie wypowiedzi na zaproponowany przez organizatora temat.

Na konkurs wpłynęło ogółem 42 prac.

Komisja Konkursowa w składzie:

- **dr Edyta Skoczyła - Krotka – Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie**
- **mgr Bożena Ledwoń – dyrektor ZPO w Boronowie, nauczyciel języka polskiego**
- **mgr Magdalena Gojowczyk – nauczyciel języka polskiego - Liceum Ogólnokształcące w Psarach**

po zapoznaniu się z pracami i ich ocenie wg kryteriów: zgodność pracy z tematem, oryginalność i niebanalność, poprawność ortograficzna, interpunkcyjna i językowa oraz ogólne wrażenie artystyczne, wyłoniła następujących laureatów:

I kategoria (7 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Adrianna Bełkot	Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie
II miejsce	Anna Dyla	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Lublińcu
III miejsce	Magdalena Student	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w Lublińcu

II kategoria (17 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Olga Petryk	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Konstantego Damrota w Lubecku
II miejsce	Wiktoria Hucz	Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie
	Patrycja Kubica	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Pawonkowie
III miejsce	Julia Warwas	Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie
	Agata Jędrzejowska	Szkoła Podstawowa im. Juliusza Ligonia w Strzebiniu
	Aleksandra Stemarowicz	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w Lublińcu

III kategoria (4 prace)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Julia Najnigier	Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej
II miejsce	Daniela Pabiś	Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu
	Katarzyna Kansy	Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu
III miejsce	NIE PRZYZNANO	

IV kategoria (14 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Dariusz Wonsik	Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu
II miejsce	Michał Kunicki	Zespół Szkół im. Św. Edyty Stein KSW w Lublińcu
III miejsce	Adrianna Tofilska	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w Lublińcu